
257 

14. lipnja 2019.                               SLUŽBENE NOVINE GRADA BUZETA                           Broj 4 
 

257 

 

 

ISSN 1848-6835 

SLUŽBENE NOVINE 
GRADA BUZETA 

Buzet, 14. lipnja 2019. Broj: 4 Godina: XXIX 

Izdavač: GRAD BUZET 
Uredništvo: 52420 Buzet, II. istarske brigade 11 

Tel: 662-854; Fax: 662-676 
Web: www.buzet.hr 
E-mail adresa: ured.gradonacelnika@buzet.hr 
Odgovorni urednik: Roberta Kalčić Savatović 

 

Primatelj: 

 

 
 

S A D R Ž A J 

 
GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA 

 

39. Odluka o prijedlogu sudske nagodbe sa Hrvatskom elektroprivredom d.d. Zagreb 258 

40. 
Odluka o davanju prethodne suglasnosti  za postupak donošenja Strategije s planom 
prilagodbe klimatskim promjenama Grada Buzeta 

261 

41. 
Odluka o donošenju akcijskog plana energetski održivog razvitka Grada Buzeta (SEAP) – 
revizija Grad Buzet 

262 

42. 
Zaključak o prihvaćanju Izvješća o radu i Financijskog izvještaja trgovačkog društva Plzet d.o.o. 
za 2018. godinu 

262 

43. 
Zaključak o prihvaćanju Izvješća o radu i Financijskog izvještaja trgovačkog društva PARK 
d.o.o. za 2018. godinu 

263 

44. 
Zaključak o prihvaćanju Izvješća o radu i Financijskog izvještaja trgovačkog društva PARK 
odvodnja d.o.o. za 2018. godinu 

263 

45. 
Zaključak o sklapanju Sporazuma o korištenju nekretnina između Grada Buzeta i Srednje škole 
Buzet 

264 

46 
Odluka o davanju suglasnosti na Izmjene i dopune Statuta Dnevnog centra za rehabilitaciju 
Veruda – Pula 

264 

47. Zaključak o utvrđivanju prijedloga za imenovanje sudaca porotnika Županijskog suda u Puli 265 

48. 
Odluka o donošenju Programa raspolaganja poljoprivrednim zemljištem u vlasništvu Republike 
Hrvatske na području Grada Buzeta 

265 

 

VIJEĆE BOŠNJAČKE NACIONALNE MANJINE U GRADU BUZETU 
 

1. Rješenje o verifikaciji mandata članova Vijeća bošnjačke manjine u Gradu Buzetu 267 

2. Rješenje o izboru predsjednice Vijeća bošnjačke manjine u Gradu Buzetu 268 

3. Rješenje o izboru potpredsjednika Vijeća bošnjačke manjine u Gradu Buzetu 268 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.buzet.hr/
mailto:ured.gradonacelnika@buzet.hr


258 

14. lipnja 2019.                               SLUŽBENE NOVINE GRADA BUZETA                           Broj 4 
 

258 

 

 
 
 
 

 
GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA 

 

39. 
Na temelju članka 19. Statuta Grada Buzeta (''Službene novine Grada Buzeta, broj 12/18 – pročišćeni 

tekst), Gradsko vijeće Grada Buzeta na sjednici održanoj dana 13. lipnja 2019. godine donijelo je 

sljedeću  

 

 

ODLUKU  

o sklapanju sudske nagodbe i mirnom rješavanju sporova za zemljište u Buzetu 

 

 

1. Ovlašćuje se Gradonačelnik Grada Buzeta da u parničnom postupku koji se pred Trgovačkim 

sudom u Pazinu vodi pod Posl. brojem: P-289/2016  između Grada Buzeta, 2. istarske brigade 

11, Buzet, OIB 77489969256 kao tuženika i Hrvatske elektroprivrede d.d. Zagreb, Ulica grada 

Vukovara 37, OIB 28921978587 te HEP – Operator distribucijskog sustava d.d. Zagreb, Ulica 

grada Vukovara 37, OIB 46830600751, Elektroistra Pula, Vergerijeva 6 kao umješača, sklopi 

sudsku nagodbu koja mora sadržavati sljedeće bitne elemente:  

 

 

TUŽITELJ: HRVATSKA ELEKTROPRIVREDA d.d., Zagreb, Ulica grada Vukovara 37, OIB: 

28921978587  

  

TUŽENIK:       GRAD BUZET, Buzet, II. Istarske brigade 11, OIB: 77489969256 zastupan po 

punomoćnicima odvjetnicima iz Zajedničkog odvjetničkog ureda Goran Veljović, Merima Ibrahimović, 

Ivana Bilić Komparić, Milena Veljović, Vladimir Veljović i Alan Alagić, Pula, Dobrilina 9 

   

UMJEŠAČ:       HEP – Operator distribucijskog sustava d.o.o., Zagreb, Ulica grada  Vukovara 37, OIB: 

46830600751, Elektroistra Pula, Vergerijeva 6 

 

 

SUDSKA NAGODBA 

 

 

a) HEP – Operator distribucijskog sustava d.o.o. Zagreb, Ulica grada Vukovara 37, OIB: 

46830600751  obvezuje se, u roku od 15 dana do dana sklapanja ove Sudske nagodbe platiti na račun 

GRADA BUZETA, Buzet, II. Istarske brigade 11, OIB: 77489969256 IBAN: HR3424020061804300005, 

Model: HR68, Poziv na broj: 7935 - 28921978587 iznos od ukupno 2.902.184,46 kn. 

 

b) GRAD BUZET, Buzet, II. Istarske brigade 11, OIB: 77489969256  se obvezuje u roku od 8 dana 

od dana primitka iznosa iz točke 1. ove Sudske nagodbe izdati  društvu HRVATSKA 

ELEKTROPRIVREDA d.d., Zagreb, Ulica grada Vukovara 37, OIB: 28921978587 tabularnu ispravu za 

prijenos prava vlasništva na nekretninama označenim kako slijedi: 

- k.č.br. 1948/3 ukupne površine 6727 m2 

- k.č.br. 1945/3 ukupne površine 1202 m2, 

- k.č.br. 1943/2 ukupne površine 2960 m2, 

- k.č.br. 1944 ukupne površine 465 m2 i 

- k.č.br. 1951/2 ukupne površine 207, sve k.o. Buzet-Stari grad, 

a koje katastarske čestice će nastati provedbom parcelacijskog elaborata od dijelova k.č.br. 1943, k.č.br. 

1945, k.č.br. 1948/2, k.č.br. 1951 te cijele k.č.br. 1944, sve k.o. Buzet-Stari grad. 



259 

14. lipnja 2019.                               SLUŽBENE NOVINE GRADA BUZETA                           Broj 4 
 

259 

 

 

c) Ukoliko od strane Republike Hrvatske, Ministarstva financija, Porezne uprave bude utvrđena  

obveza obračuna PDV-a u svezi s prijenosom vlasništva na nekretninama iz točke 2. ove Sudske 

nagodbe, navedena obveza u potpunosti tereti društvo HRVATSKA ELEKTROPRIVREDA d.d., Zagreb, 

Ulica grada Vukovara 37, OIB: 28921978587 i to na način da je HRVATSKA ELEKTROPRIVREDA d.d., 

Zagreb, Ulica grada Vukovara 37, OIB: 28921978587 u obvezi navedenu poreznu obvezu podmiriti bilo 

izravno uplatom u korist Republike Hrvatske, Ministarstva financija, Porezne uprave bilo na način da je 

obvezno istu naknaditi GRADU BUZETU, Buzet, II. Istarske brigade 11, OIB: 77489969256  u slučaju 

da rješenje o obvezi plaćanja poreza bude izdano na teret GRADA BUZETA. 

 

d) Odmah po ispunjenju obveza iz točke a. i b. ove Sudske nagodbe GRAD BUZET, Buzet, II. 

Istarske brigade 11, OIB: 77489969256 i HEP – Operator distribucijskog sustava d.o.o., Zagreb, OIB: 

46830600751, Elektroistra Pula, Vergerijeva 6 obvezuju se potpisati zajedničke podneske u predmetima 

koji se pred Trgovačkim sudom u Pazinu vode pod: 

- posl.br. 1 Povrv-1492/15, na iznos od 79.608,00 kn (spis oznake P-195/16, Povrv-102/16, 

Povrv-436/16 i Povrv-1333/15 spojeni su radi zajedničkog raspravljanja i odlučivanja sa spisom oznake 

Povrv-1492/15) 

- posl.br. 4 Povrv-102/2016, na iznos od 59.706,00 kn 

- posl.br. 1 Povrv-1333/15, na iznos 79.608,00 kn 

- posl.br. 1 Povrv-436/16, na iznos od 79.608,00 kn 

- posl.br. 3 Povrv-95/2017, na iznos od 79.608,00 kn 

- posl.br. 11 Povrv-272/2017, na iznos od 79.608,00 kn 

- posl.br. 11 Povrv-265/2016, na iznos od 59.706,00 kn 

- posl.br. Pu P-2831/2015 (ranije 17 P-37/14), na iznos 79.608,00 kn 

- posl.br. 9 P-326/2015 (ranije P-2209/2013), na iznos od 79.608,00 kn 

- posl.br. 3 P-1027/2015 (ranije P-1748/2014), na iznos 218.922,00 kn 

- posl.br. Pu P-1621/2015 (ranije 21 P-185/2012), na iznos od 179.118,00 kn 

- posl.br. Pu P-2106/2015 (ranije: 17 P-2622/12), na iznos od 59.706,00 kn 

- posl.br. 8 P-267/2015 (ranije 16 P-1707/13, P-325/12), na iznos od 59.706,00 kn 

- posl.br. 10 Povrv-465/17, na iznos od 39.804,00 kn 

- posl.br.  PuP-2862/15 (ranije 17 P-347/2014), na iznos od 59.706,00 kn 

- posl.br. 12 P-1051/2015 (ranije Povrv-151/2014), na iznos od 59.706,00 kn 

- posl.br. 21 P-1572/13, na iznos od 119.412,00 kn 

- posl.br. 10 P-1653/15 (ranije 20 P-2448/13) na iznos od 59.706,00 kn (tuženik je u navedenom 

predmetu pokrenuo i protutužbu) 

- Rješenje o ovrsi Ovrv-1662/15, od dana 03.12.2015.g., koje je stavljeno van snage Rješenjem 

8 Povrv-7/2016 Trgovačkog suda u Pazinu (oglasio se nenadležnim, pa je Rješenje proslijeđeno 

Općinskom sudu u Puli koji se onda oglasio nenadležnim, nakon čega predmet nije dobio poslovni broj 

nadležnog Suda), 

u kojim predmetima je Grad Buzet, Buzet, II. Istarske brigade 11, OIB: 77489969256  tužitelj, a HEP – 

Operator distribucijskog sustava d.o.o., Zagreb, OIB: 46830600751, Elektroistra Pula, Vergerijeva 6, 

tuženik, a kojim podnescima tužitelj povlači tužbu, a tuženik je suglasan s povlačenjem te svaka strana 

snosi svoje troškove postupka, odnosno tuženik povlači protutužbu koju je u predmetu 10 P-1653/15 

(ranije P-2448/13) podnio protiv tužitelja Grada Buzeta, Buzet, II. Istarske brigade 11, OIB: 

77489969256, a tužitelj je suglasan s povlačenjem te svaka strana snosi svoje troškove postupka. 

Nakon što nadležni sud u navedenim predmetima donese rješenje o povlačenju tužbi i protutužbi, 

nagodbene strane obvezuju se odreći se prava na izjavljivanje žalbe. 

 

e) Po ispunjenju preuzetih obveza i okončanju svih postupaka navedenih u odredbama ove 

Sudske nagodbe nagodbene strane nemaju nikakvih daljnjih međusobnih potraživanja ni zahtjeva, a 

imajući u vidu predmet ove Sudske nagodbe uključujući i sve predmete navedene pod točkom d. ove 

Sudske nagodbe.  

 

f) Ova Sudska nagodba ima, sukladno čl. 23. Ovršnog zakona, snagu ovršne isprave. 



260 

14. lipnja 2019.                               SLUŽBENE NOVINE GRADA BUZETA                           Broj 4 
 

260 

 

 

g) Ova Sudska nagodba sačinjena je u  5 (pet) istovjetnih primjeraka od kojih svaka nagodbena  

strana zadržava po 2 (dva) primjeraka, a jedan primjerak služi za sudski spis. 

 

h) Svaka nagodbena strana snosi svoje troškove u svezi sa sklapanjem ove Sudske nagodbe. 

 

 

2. Zadužuje se Upravni odjel za financije i gospodarstvo Grada Buzeta da otpiše potraživanje po 

osnovi zakupa građevinskog zemljišta označenog kao k.č.br. 3963/3, 3963/5 i 3963/27 k.o. 

Buzet ukupne površine 13.268 m2 temeljem Ugovora o zakupu zemljišta od 08. prosinca 2010. 

godine koji po knjigovodstvenoj kartici na dan 09. 04. 2019. godine iznose 1.990.200,00 kuna i 

obračunate zatezne kamate evidentirane na knjigovodstvenoj kartici u iznosu od 514.523,16 

kuna što sveukupno iznosi 2.504.723,16 kuna kao i sva eventualna daljnja potraživanja po tom 

Ugovoru (obračun zakupa za naredno razdoblje do okončanja postupka te obračun zateznih 

kamata nakon 17.09.2018. godine). 

 

3. Zadužuje se Upravni odjel za financije i gospodarstvo Grada Buzeta da isknjiži Iz 

knjigovodstvene evidencije osnovnih sredstava Grada Buzeta dio knjigovodstvene vrijednosti 

zemljišta za k.č. iz stupca 1. u visini prikazanoj u stupcu 8. tablice u nastavku:   

 
 

 

 
 

 

4. Zadužuje se Upravni odjel za gospodarenje prostorom Grada Buzeta da prijedlog sudske 

nagodbe zajedno sa ovom Odlukom, obrazloženjem i prilozima koji su sastavni dio ove Odluke 

uputi na očitovanje Državnom odvjetništvu Republike Hrvatske. 

 
5. Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u ''Službenim novinama Grada Buzeta''.  

KLASA: 021-05/19-01/5 

URBROJ:2106/01-01/01-19-2 

Buzet, 13.6.2019. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA  
 
         PREDSJEDNIK 

                   Dejan Jakac,v.r. 
 
 
 
 
 
 
 

k.č. stara 

izmjera

k.č. nova 

izmjera

knjig. 

vrijednost

procj. kn/ 

m2 po 

registru

površina 

m2

dio 

površine 

koji se 

otpisuje 

m2 % otpisa

iznos 

otpisa

vrijed.po 

elab. razlika

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

3963/3 1943,195 807.975,00 135,00 5858 3425 58,47 472.422,98 386.347,00 86.075,98

3963/27 1945 238.140,00 135,00 1764 1202 68,08 162.125,71 135.713,00 26.412,71

3963/5 1948/2 100.317,84 12,66 7924 6727 84,89 85.159,81 759.473,00 -674.313,19

3963/18 1951

nije 

upisana u 

reg.nekret

nina Grada



261 

14. lipnja 2019.                               SLUŽBENE NOVINE GRADA BUZETA                           Broj 4 
 

261 

 

 
 

40. 
 
Na temelju članka 19. Statuta Grada Buzeta („Službene novine“ broj 12/18. – pročišćeni tekst), Gradsko 
vijeće Grada Buzeta na sjednici održanoj dana 13. lipnja 2019. godine, donosi  
 
 

Odluku o davanju prethodne suglasnosti za postupak donošenja 
Strategije s planom prilagodbe klimatskim promjenama Grada Buzeta 

 

 

Članak 1. 

Grad  Buzet od rujna 2015. godine radi na implementaciji Life SEC Adapt projekta, 

sufinanciranog iz LIFE programa Europske unije, u partnerstvu s gradovima iz Istre (Pula, Labin, Poreč, 

Pula i Rovinj), Istarskom županijom, te ostalim partnerima iz Italije, Španjolske i Grčke kojemu je cilj 

doprinijeti postizanju prilagodbe na klimatske promjene i podupirati prijelaz na niskougljično 

gospodarstvo.  

Odlukom o pristupanju gradonačelnika Grada Buzeta inicijativi „Novi integrirani sporazum 

gradonačelnika o klimi i energiji („The New Covenant of Mayors for Climate end Energy“) donesenoj od 

strane Gradskog vijeća Grada Pule („Službene novine“ Grada Buzeta br. 2/16) preuzete su obveze 

provedbe aktivnosti definiranih tom inicijativom rezultat kojih, između ostalog, predstavlja izrada 

Strategije i plana prilagodbe klimatskim promjenama s integriranim mjerama SEAP-a (Akcijskog plana 

energetski održivog razvoja). 

 
 

Članak 2. 

 

Temeljem obveza navedenih u prethodnom članku ove Odluke izrađen je Nacrt Strategije s 

planom prilagodbe klimatskim promjenama Grada Buzeta. 

Mjere prilagodbe klimatskim promjenama za Grad Buzeta usklađene su s Nacrtom Strategije 

prilagodbe klimatskim promjenama u Republici Hrvatskoj za razdoblje do 2040. godine s pogledom na 

2070. godinu, a definirane su na temelju izrađenog dokumenta „Procjena rizika i ranjivosti od utjecaja 

klimatskih promjena za područje grada Buzeta“ s ciljem smanjenja ranjivosti na identificirani negativni 

utjecaj klimatskih promjena. 

Nacrt Strategije iz prvog stavka ovoga članka sastavni je dio ove Odluke. 

 

Članak 3. 

 

Nakon usvajanja Nacionalne Strategije prilagodbe klimatskim promjenama ili provedbom 

postupka strateške procjene utjecaja na okoliš, Strategija s planom prilagodbe klimatskim promjenama 

Grada Buzeta uputit će se na javno savjetovanje te, po provedenom postupku, dostaviti predstavničkom 

tijelu na usvajanje, kako bi provedba mjera iz dokumenta mogla započeti. 

 

Članak 4. 

 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim novinama“ Grada 

Buzeta. 

 

KLASA: 021-05/19-01/5 

URBROJ: 2106/01-01/01-19-3 

Buzet, 13.6.2019.                       GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA  

 
         PREDSJEDNIK 
                   Dejan Jakac, v.r. 



262 

14. lipnja 2019.                               SLUŽBENE NOVINE GRADA BUZETA                           Broj 4 
 

262 

 

   
 

 

41. 
Na temelju članka 19. Statuta Grada Buzeta („Službene novine“ broj 12/18. – pročišćeni tekst), Gradsko 
vijeće Grada Pule na sjednici održanoj dana 13. lipnja 2019. godine, donosi  
 
 

O D L U K U 
o donošenju Akcijskog plana energetski održivog razvitka (SEAP) – revizija Grad Buzeta 

 
 

I. 
 

Donosi se Akcijski plan energetski održivog razvitka (SEAP) – revizija Grad Buzeta.  
Akcijski plan iz prethodnog stavka ove točke sastavni je dio ove Odluke.  
 

II. 
 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave, a objavljuje se u „Službenim novinama“ Grada 
Buzeta.  
 
KLASA: 021-05/19-01/5 
URBROJ: 2106/01-01/01-19-4 
Buzet, 13.6.2019. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA  
 
         PREDSJEDNIK 

                   Dejan Jakac, v.r. 
 
 

 

42. 
Na temelju članka 19. Statuta Grada Buzeta („Službene novine Grada Buzeta“, broj 12/18. - pročišćeni 
tekst), Gradsko vijeće Grada Buzeta je na sjednici održanoj dana 13. lipnja 2019. godine donijelo 

 
 
 

ZAKLJUČAK 

o prihvaćanju Izvješća o radu i Financijskog izvještaja  
trgovačkog društva Plzet d.o.o. za 2018. godinu 

 
 

1.  
 

Prihvaćaju se Izvješće o radu i Financijski izvještaj trgovačkog društva Plzet d.o.o. Buzet za 
2018. godinu. 

 
Izvješća iz stavka 1. ove točke prilog su ovom Zaključku. 

 
 

2. 
 
Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim novinama Grada 

Buzeta“.  
 
KLASA: 021-05/19-01/5 
URBROJ: 2106/01-01/01-19-5 

Buzet, 13.6.2019. 
                        GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA  

         PREDSJEDNIK 

                   Dejan Jakac, v.r. 
 



263 

14. lipnja 2019.                               SLUŽBENE NOVINE GRADA BUZETA                           Broj 4 
 

263 

 

 
 
 

43. 
Na temelju članka 19. Statuta Grada Buzeta („Službene novine Grada Buzeta“, broj 12/18. - pročišćeni 
tekst), Gradsko vijeće Grada Buzeta je na sjednici održanoj dana 13. lipnja 2019. godine donijelo 

 
 
 

ZAKLJUČAK 

o prihvaćanju Izvješća o radu i Financijskog izvještaja  
trgovačkog društva PARK d.o.o. za 2018. godinu 

 
 

1.  
 

Prihvaćaju se Izvješće o radu i Financijski izvještaj trgovačkog društva PARK d.o.o. Buzet za 
2018. godinu. 

 
Izvješća iz stavka 1. ove točke prilog su ovom Zaključku. 

 
 

2. 
 
Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim novinama Grada 

Buzeta“.  
 
KLASA: 021-05/19-01/5 
URBROJ: 2106/01-01/01-19-6 

Buzet, 13.6.2019. 
GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA  

         PREDSJEDNIK 
                   Dejan Jakac, v.r. 
 
          

 

44. 
Na temelju članka 19. Statuta Grada Buzeta („Službene novine Grada Buzeta“, broj 12/18. - pročišćeni 
tekst), Gradsko vijeće Grada Buzeta je na sjednici održanoj dana 13. lipnja 2019. godine donijelo 

 
ZAKLJUČAK 

o prihvaćanju Izvješća o radu i Financijskog izvještaja  
trgovačkog društva PARK odvodnja d.o.o. za 2018. godinu 

 
 

1.  
 

Prihvaćaju se Izvješće o radu i Financijski izvještaj trgovačkog društva PARK odvodnja d.o.o. 
Buzet za 2018. godinu. 

 
Izvješća iz stavka 1. ove točke prilog su ovom Zaključku. 

 
 

2. 
 
Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim novinama Grada 

Buzeta“.  
 
KLASA: 021-05/19-01/5 
URBROJ: 2106/01-01/01-19-7 

Buzet, 13.6.2019.GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA  
 



264 

14. lipnja 2019.                               SLUŽBENE NOVINE GRADA BUZETA                           Broj 4 
 

264 

 

         PREDSJEDNIK 

                   Dejan Jakac, v.r. 
        
 

45. 

Na temelju članka 19. Statuta Grada Buzeta ("Službene novine Grada Buzeta" broj 12/18. - pročišćeni 

tekst), Gradsko vijeće Grada Buzeta na sjednici održanoj dana 13. lipnja 2019. godine ,donijelo je  

ZAKLJUČAK 

o davanju suglasnosti gradonačelniku Grada Buzeta za sklapanje Sporazuma o korištenju 

nekretnina između Srednje škole Buzet i Grada Buzeta 

 

Članak 1. 

Gradsko vijeće Grada Buzeta suglasno je s prijedlogom Sporazuma o korištenju nekretnina između 

Srednje škole Buzet i Grada Buzeta. 

Sporazum iz stavka 1. ovog članka prilog je ovom Zaključku te čini njegov sastavni dio. 

Članak 2. 

Gradsko vijeće Grada Buzeta daje suglasnost Gradonačelniku Grada Buzeta, Siniši Žuliću za sklapanje 

Sporazuma iz članka 1 ovog Zaključka sa Srednjom školom Buzet. 

Članak 3. 

Ovaj Zaključak stupa na snagu osam dana od dana objave u Službenim novinama Grada Buzeta. 

KLASA: 021-05/19-01/5 

URBROJ: 2106/01-01/01-19-8 

Buzet, 13.6.2019.                      GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA  

         PREDSJEDNIK 
                   Dejan Jakac, v.r. 
 
 
 

46. 

Na temelju članka 54. Zakona o ustanovama („Narodne novine” broj 76/93., 29/97., 47/99. i 35/08.), 
članka 161. Zakona o socijalnoj skrbi („Narodne novine“ broj 157/13.,152/13., 152/14., 99/15, 52/16., 
16/17. i 130/17.), članka 19. Statuta Grada Buzeta («Službene novine Grada Buzeta, br. 12/18 – 
pročišćeni tekst), Gradsko vijeće Grada Buzeta je na sjednici održanoj dana 13. lipnja 2019. godine 
donijelo  
 
 

O D L U K U 
o davanju suglasnosti na Izmjene i dopune Statuta 

Dnevnog centra za rehabilitaciju Veruda – Pula 
 
 

Članak 1. 
 
 
Daje se suglasnost na Izmjene i dopune Statuta Dnevnog centra za rehabilitaciju Veruda – Pula UR.BROJ: 
343-04-10/19. u sadržaju u kojem ih je usvojilo Upravno vijeće Dnevnog centra za rehabilitaciju Veruda – 
Pula na sjednici održanoj 25. ožujka 2019. godine. 
 

Članak 2. 
 
Ova Odluka dostavit će se Dnevnom centra za rehabilitaciju Veruda – Pula, Budicinova 23, Pula. 



265 

14. lipnja 2019.                               SLUŽBENE NOVINE GRADA BUZETA                           Broj 4 
 

265 

 

 
 

Članak 3. 
 

Ova Odluka stupa na snagu osam dana od dana objave u Službenim novinama Grada Buzeta. 
 
KLASA: 021-05/19-01/5 
URBROJ:2106/01-01/01-19-9 
Buzet, 13.6.2019. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA 
  PREDSJEDNIK 

   Dejan Jakac, v.r. 
 
 
 

47. 

Na temelju članka 119. Zakona o sudovima („Narodne novine“, broj 28/13, 33/15, 82/15, 82/16, 67/18 
te članka 19. Statuta Grada Buzeta („Službene novine Grada Buzeta“, broj 12/18. - pročišćeni tekst), 
Gradsko vijeće Grada Buzeta je na sjednici održanoj dana 13. lipnja 2019. godine donijelo 
 
 
 

ZAKLJUČAK  
o utvrđivanju prijedloga za imenovanje sudaca porotnika  

Županijskog suda u Puli  
 
 
  

Članak 1.  
Županijskoj skupštini Istarske županije predlaže se da se za suce porotnike Županijskog suda u Puli s 
područja Grada Buzeta imenuju: 

1. Mirjana Vivoda, Buzet, Naselje Franečići 24, 
2. Helga Pincan, Buzet, Naselje Franečići 39. 

 
Članak 2.  

Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim novinama Grada Buzeta“.  
 
KLASA: 021-05/19-01/5 
URBROJ: 2106/01-01/01-19-10 
Buzet,13.6.2019.     
                                             GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA 
                                          PREDSJEDNIK 
                                                                                                       Dejan Jakac, v.r. 
 
 
 

48. 
 

Temeljem članka 29. Zakona o poljoprivrednom zemljištu (''Narodne novine'', broj 20/18) te članka 19- 
Statuta Grada Buzeta (''Službene novine Grada Buzeta'', broj 12/18- pročišćeni tekst), Gradsko vijeće 
Grada Buzeta na sjednici održanoj dana 13. lipnja 2019. godine donosi  
 
 
 

ODLUKU  
 

o donošenju Programa raspolaganja poljoprivrednim zemljištem 
u vlasništvu Republike Hrvatske na području Grada Buzeta 

 
 
 

Članak 1. 
 



266 

14. lipnja 2019.                               SLUŽBENE NOVINE GRADA BUZETA                           Broj 4 
 

266 

 

Donosi se Program raspolaganja poljoprivrednim zemljištem u vlasništvu Republike Hrvatske na 
području Grada Buzeta, koji je sastavni dio ove Odluke. 

Članak 2. 
 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana nakon objave u ''Službenim novinama Grada Buzeta'', a 
primjenjivat će se nakon pribavljanja suglasnosti Ministarstva poljoprivrede Republike Hrvatske na 
Program raspolaganja poljoprivrednim zemljištem iz članka 1.- ove Odluke. 
 
KLASA: 021-01/19-01/5 

URBROJ: 2106/01-01/01-19-11 

Buzet, 13.6.2019. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA 
                                                                                                       PREDSJEDNIK                             
                                            Dejan Jakac, v.r.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



267 

14. lipnja 2019.                               SLUŽBENE NOVINE GRADA BUZETA                           Broj 4 
 

267 

 

 
 
 
 

 

VIJEĆE BOŠNJAČKE NACIONALNE MANJINE GRADA BUZETA 
 
 

1. 
 

Na temelju članka 24. stavak 5. Ustavnog zakona o pravima nacionalnih manjina („Narodne novine“, 
broj 155/02, 47/10, 80/10, 93/11, 93/11), članka 29. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi („Narodne novine“, broj NN 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 
144/12, 19/13, 137/15, 123/17), te članka 23. Statuta Grada Buzeta („Službene novine Grada Buzeta“, 
broj 12/18. - pročišćeni tekst), Vijeće bošnjačke manjine u Gradu Buzetu na sjednici održanoj 10. lipnja 
2019. godine donosi 
 
 

RJEŠENJE 
o verifikaciji mandata članova Vijeća bošnjačke manjine u Gradu Buzetu 

 
 

I. 
 Na temelju izvješća povjerenstva verificira se mandat u trajanju od četiri godine članovima 
Vijeća bošnjačke nacionalne manjine u Gradu Buzetu izabranima na izborima za članove vijeća 
bošnjačke nacionalne manjine u Gradu Buzetu održanima 5. svibnja 2019. godine i to, abecednim 
redom:  
 

1. Almin Alić, Buzet, Trg Josipa Fabijančića 5 
2. Admir Jašarević, Buzet, Štrped 1 
3. Advija KRBAVČIĆ, Buzet, Krbavčići 9 
4. Haseda Hadžić, Sportska 4/1 
5. Ferid Mačković, Buzet, Petra Flega 4 
6. Muhamed Muratagić, Buzet, Franečići 73 
7. Hasan Čizmić, Buzet, Svetog Jurja 24 
8. Halida Mačković, Buzet, Petra Flege 4 
9. Huse Miljković, Buzet, Titov Trg 6 
10. Zehra Bašić, Buzet, Sveti Ivan 3/1 
11. Jasmin Sprečo, Buzet, Štrped 28 
12. Suvad Mujgić, Buzet, Sportska 2/2 
13. Nihad MURATAGIĆ, Buzet, Joakima Rakovca 1 
14. Ernesa MUSTAFIĆ, Buzet, 9. septembar 1 
15. Tatjana MURATAGIĆ, Buzet, Franečići 73 

II. 
 Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Službenim novinama Grada 
Buzeta“. 
 
KLASA: 016-05/19-01/1 
URBROJ: 2106/01-01/01-19-4 
Buzet, 10. 6. 2019.  
 

VIJEĆE BOŠNJAČKE NACIONALNE MANJINE U GRADU BUZETU 
 
 
                        PREDSJEDATELJ 
                      Siniša Žulić, v.r. 
 
 

 

 



268 

14. lipnja 2019.                               SLUŽBENE NOVINE GRADA BUZETA                           Broj 4 
 

268 

 

 

 
 

2. 
 

Na temelju članka 26. Ustavnog zakona o pravima nacionalnih manjina („Narodne novine“, broj 
(„Narodne novine“, broj 155/02, 47/10, 80/10, 93/11, 93/11), članka 32. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 
150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17), te članka 20. Statuta Grada Buzeta („Službene novine Grada 
Buzeta“, broj 12/18. - pročišćeni tekst), Vijeće bošnjačke manjine u Gradu Buzetu na sjednici održanoj 
10. lipnja 2019. godine donosi  
 
 
 

RJEŠENJE 
o izboru predsjednice Vijeća bošnjačke manjine u Gradu Buzetu 

 
 

I. 
 Za predsjednicu Vijeća bošnjačke nacionalne manjine u Gradu Buzetu bira se Ernesa 
Mustafić. 
 
 

II. 
 Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenim novinama Grada 
Buzeta“. 
 
 
 
KLASA: 016-05/19-01/1 
URBROJ: 2106/01-01/01-19-5 
Buzet, 10. 6. 2019.  

VIJEĆE BOŠNJAČKE NACIONALNE MANJINE U GRADU BUZETU 
 
 
                        PREDSJEDATELJ 
                       Almin Alić, v.r. 
 

 
 

3. 
Na temelju članka 26. Ustavnog zakona o pravima nacionalnih manjina („Narodne novine“, broj 
(„Narodne novine“, broj 155/02, 47/10, 80/10, 93/11, 93/11), članka 34. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 
150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17), te članka 20. Statuta Grada Buzeta („Službene novine Grada 
Buzeta“, broj 12/18. - pročišćeni tekst), Vijeće bošnjačke manjine u Gradu Buzetu na sjednici održanoj 
10. lipnja 2019. godine donosi  

 
RJEŠENJE 

o izboru potpredsjednika Vijeća bošnjačke manjine u Gradu Buzetu 
 
 
 

I. 
 Za potpredsjednika Vijeća bošnjačke nacionalne manjine u Gradu Buzetu bira se Hasan 
Čizmić. 
 
 
 
 
 



269 

14. lipnja 2019.                               SLUŽBENE NOVINE GRADA BUZETA                           Broj 4 
 

269 

 

II. 
 Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenim novinama Grada 
Buzeta“. 
 
KLASA: 016-01/19-01/1 
URBROJ: 2106/01-01/01-19-6 
Buzet, 10. 6. 2019.  
 
 

VIJEĆE BOŠNJAČKE NACIONALNE MANJINE U GRADU BUZETU 
 

PREDSJEDATELJ 
    
    Almin Alić, v.r. 

 
 


